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投标文件要求一览表
	序号
	文件名称
	有关要求或说明

	一
	封面
	原件签字盖公章。

	二
	资审
文件
	企业营业执照
	原件扫描件盖公章。

	
	
	法定代表人证明书
及法人身份证
	法定代表人证明书原件盖公章，身份证复印件盖公章。

	
	
	授权委托书及投标负责人身份证
	法人授权投标负责人办理本投标事宜，授权委托书原件盖公章，身份证复印件盖公章。

	三
	商务标
	投标报价函
	原件盖公章，格式详见“附件1.1”。

	
	
	投标保证金
	投标保证金转账记录截图

	四
	资信标
	投标承诺函
	原件盖公章，格式详见“附件1.2”。

	
	
	企业同类工程业绩
	

	
	
	拟派项目团队
	

	
	
	供应商认证情况
	

	五
	技术标
	技术标
	





附件1.1
投标报价函
致招标人: 深圳市龙华高新技术产业园区开发投资有限公司
为了确保本项目工作顺利进行，我方将严格执行建设工程招标投标管理的法律法规，并完全接受汇隆商务中心24层组合会议室设备提升工程遴选公告的所有内容及要求，为此作出如下承诺：
根据企业自身情况，理性报价，不会以低于成本的报价竞争，并愿以总价    万元按招标人要求承包本项目工作。结算时按遴选公告原则办理结算。
1、 一旦我方中选，将与委托单位友好合作，依约履行委托合同，自觉接受委托单位的日常监管和履约评价，为委托单位提供优质、高效服务。
2、 我方承诺履行项目管理班子配备义务，不擅自更换响应文件所报的项目团队（注册执业人员），如不能继续履行职责确需更换的，所更换人员为我单位职工，其从业资格不低于遴选时承诺条件。



承诺单位（盖章）：
法定代表人或授权委托人（签字或盖私章）：
签署日期：    年    月    日




附件1.2
[bookmark: 定性评审法]投标承诺函
致招标人:深圳市龙华高新技术产业园区开发投资有限公司
为了确保本项目工作顺利进行，我方将严格执行招标投标管理的法律法规，并完全接受汇隆商务中心24层组合会议室设备提升工程遴选公告的所有内容及要求，为此作出如下承诺：
1、我方接受《遴选公告》中确定的计价方式，根据企业自身情况，理性报价，不会以低于成本的报价竞争。
2、一旦我方中选，将与委托单位友好合作，依约履行委托合同，自觉接受委托单位的日常监管和履约评价，为委托单位提供优质、高效服务。
3、我方承诺履行项目管理班子配备义务，不擅自更换投标文件所报的项目配备人员，如不能继续履行职责确需更换的，所更换人员为我单位职工，其从业资格不低于遴选时承诺条件。
4、如果违反本承诺书中任何条款，我方愿意接受：
（1）视作我方单方面违约，并按照合同规定向贵方支付违约金或解除合同；
（2）履约评价评定为合格及以下；
（3）贵方今后可拒绝我方参与投标；
（4）建设行政主管部门或相关主管部门的不良行为记录、行政处罚。

承诺单位（盖章）：
法定代表人或授权委托人（签字或盖私章）：
签署日期：    年    月    日


附件1.3
企业同类工程业绩一览表
	序号
	合同名称
	合同内容
	合同金额
（万元）
	合同签订时间
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



注：相关扫描件后附，投标人将合同中项目名称、同类工程对应的合同额、工程内容、签订时间等主要信息进行标记，以便招标人审核。


附件1.4
拟派项目团队主要管理人员一览表
	序号
	职务
	姓名
	职称
	资格证明
	学历

	
	
	
	
	证明名称
	证号
	级别
	专业
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	......
	
	
	
	
	
	
	
	


注：拟派项目团队主要管理人员应附资格证书、学历证书等扫描件，及在本单位至投标截止日期前3个月的社保证明文件。



附件1.5
供应商认证情况
格式由投标人自拟。

